

Molimo Vas odgovor na pitanja u vezi nabave E-JN-01/2025 pružanje usluga najma opreme za skupove fakulteta Osijek.

1. Da li je agregat predmet najma ili se vrši samo dostava i montaža istog?

Odgovor: Sva navedena oprema u sklopu troškovnika je predmet najma, tako i agregat.

2. Što se od opreme vozi na lokaciju od Osijeka do lokacije održavanja? Uz našu opremu prevoze se i neki vaši materijali?

Odgovor: Od Osijeka do lokacije gospodarskog subjekta voze se promotivni materijali i baneri.

3. Da li razglas može biti neka druga marka ili neki drugi jednako vrijedan razglasni sustav?

Odgovor: Kao što je navedeno u troškovniku: „Postavljanje razglasa min. snage 1000 W“ što je i vidljivo u Obavijesti za prikupljanje ponuda na stranici Fakulteta (**pogledajte troškovnik na linku**): <https://www.fazos.unios.hr/media/JAVNA%20NABAVA%202023/JEDNOSTAVNA/2025/Obavijest%20za%20prikupljanje%20ponuda%20E-JN-01-2025.pdf>

možete postaviti razglas bilo koje marke minimalne snage 1000 W.

Stručno povjerenstvo